
РЕШЕНИЕ
Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан

г. Азнакаево №389-55 от «25» августа 2015года

О внесении изменения в решение Азнакаевского 
районного Совета Республики Татарстан от 
14.07.2006 № 63-9 «О нормах площади жилья при 
постановке на учет и предоставления жилья 
гражданам по социальному найму и по 
государственным жилищным программам по городу 
Азнакаево и Азнакаевскому муниципальному району»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации

Азнакаевский районный Совет решил:

1. Внести в решение Азнакаевского районного Совета Республики 

Татарстан от 14.07.2006 №63-9 «О нормах площади жилья при постановке на учет 

и предоставления жилья гражданам по социальному найму и по государственным 

жилищным программам по городу Азнакаево и Азнакаевскому муниципальному 

району» изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Установить учетную норму площади жилого помещения, исходя из 

которой определяется уровень обеспеченности граждан общей площадью жилого 

помещения в целях их принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых 

помещениях, в размере не более 17 кв. метров общей площади жилого помещения 

на одного члена семьи.».

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Маяк», на 

«Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» по веб­

адресу: http://pravo.tatarstan.ru. и разместить на официальном сайте Азнакаевского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 

по веб-адресу:http://aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatar.ru

